



زینب طهرانی مقدم، فرزند شهید:

پدرم همیشه می گفت «به کم راضی نشوید»

عملیات و عده صادق موجب خوشحالی بسیاری از مردم از جمله خانواده خود شهید طهرانی مقدم شده است...



«بسیار از این اتفاق خوشحال شدم و مثل بقیه فرزندان شهدا این خرسندی را مدیون تدابیر رهبر معظم انقلاب می دانم...

مرد غزه یک شب راحت خوابیدن

زینب طهرانی مقدم به شب حمله ایران به اسرائیل اشاره کرده و می گوید: «دیشب زمانی بود که مردم غزه راحت خوابیدند و هیمه اسرائیل افول کرد و شکست و سنت الهی را همه دیدند که این سسرزمین اشغالی او هن من بیت‌العنکبوت است...

این فرزند شهید به نکته جالبی از پدرش اشاره می کند و می گوید: «پدرم همیشه می گفت به کم راضی نشوید و وقتی در سوخت موشک به مشکلی بر خورد می کرد می رفت و مثل یک شاگرد می آموخت...

رونمایی از کتاب شهید طهرانی مقدم به نام «مردابدی»

او در ادامه درباره انتشار کتابی در خصوص شخصیت شهید طهرانی مقدم اینطور توضیح می دهد: «حدود ۱۲ سال است هست که خانم سپهری دارد کتابی را با عنوان «مردابدی» جمع آوری می کند...

او در پایان یاد می کند که تمامی شهدا و به ویژه شهدای مسیر پیشرفت موشکی ایران می کند و می گوید: «وقتی اسم پدرم می آید می خواهم یاد کنم از شهیدایی که این مسیر را هموار کردند...



باسکین این کد این گفتگورا مشاهده کنید

خاطره سردار رضانامی: غیر نظامیان، محفوظ از موشک های طهرانی مقدم

سردار رضانامی، از پیشکسوتان و جانبازان دفاع مقدس و همرزم شهید طهرانی مقدم با اشاره به خاطره هایی از این شهید و الا مقام، به بیان ویژگی های اخلاقی و کاری «پدر موشکی» پرداخت...



مروری بر سبک زندگی سردار شهید حسن طهرانی مقدم در گفتگو با همسرش

هیچ وقت چیزی را به بچه ها تحمیل نکرد

در خانه که باز می شود ۱۰ اقدام جلوتر، تصویر صاحب خانه از لابه لای گل های بهاری حیاط، جلوه گری می کند و انگار خودش ایستاده تا به مهمان هایش خوشامد بگوید...

نثار عباسیان

نصب شده. هم نشینی این همه زیبایی، حس و حال خوبی به ما می دهد. محو قشنگی این ورودی خانه هستیم که الهام حیدری، همسر شهید با خوشرویی به استقبال مان می آید و ماجرای این میز را تعریف می کند: «از فردای عملیات و عده صادق که ایران جواب گستاخی های اسرائیل را داد...

اقداری که آسان به دست نیامده!

صحبت از اقتدار که می شود دوست دارد صمیمانه تر از این افتخار و اقتداری که حالا نصیب ایران شده صحبت کند: «جوانان عزیز من! دختران من! پسران من! کشور ما بیش از ۳۰ سال است که تحریم شده است...

خدا را شکر این روزها را با چشم خودمان دیدیم

درست ساعتی بعد از حمله موشکی و قدرتمندانه ایران به سرزمین های اشغالی، مردم تهران خودجوش برای ادای احترام و تشکر از پدر موشکی ایران بر سر مزار شهید حسن طهرانی مقدم در بهشت زهرا (س) رفتند و نام این شهید گرانقدر دوباره بر سر زبان ها افتاد...



باسکین این کد این گفتگورا مشاهده کنید

روایت به یاد شهدای اقتدار

چند دسته از شهدای جمهوری اسلامی ایران معروف به شهدای غدیر هستند. درود فرستیم بر تمامی شهدای غدیر و یادی می کنیم از جند تن از این شهدای سربلند و سرافراز...

همنشینی همسران شهدای اقتدار

بعد از شهادت حاج حسن آقا، خانم حیدری کم سختی نکشیده است! داغ از دست دادن همسر و پر کردن جای خالی پدر برای ۴ فرزند راه به جان خرید و ایستاد. ایستاد و قدم برداشت در مسیر روشنی که همسرش ترسیم کرده بوده...

تیپ جالب شهید در روز خواستگاری

خانم حیدری متولد سال ۴۲ است و پیش از انقلاب پدرش مسئولیت بازرسی بانک های شهر را کرج را بر عهده داشت. زمان انقلاب ۱۴ ساله بود و با آنکه پدرش خیلی تمایل به حضور او در تظاهرات نداشت اما او از کرج با خواهرانش برای شرکت در راهپیمایی ها به تهران می آمد...

۳ بار مر اسم به برون گرفتیم

مراسم خواستگاری شهید طهرانی مقدم متفاوت از همه خواستگاری ها بود. این را همسر شهید بیشتر بر ایمان توضیح می دهد: «در همان دقیق اولیه صحبت حاج حسن آقا تمام تالش خودش را کرد تا من را از ازدواج منصرف کند...

ورزشکار بود و روی مسائل فرهنگی حساس

او از ویژگی های اخلاقی دیگر همسرش صحبت می کند و می گوید: «حضورش در خانه کم اما با کیفیت بود. به بچه ها نمی گفتیم کار پدرشان چیست تا اینکه بزرگ شدند و خودشان فهمیدند؛ همیشه می گفتیم که مهندسان کارخانه است و فقط در مراسم لباس پدرشان را می دیدند...



بر شهید طهرانی مقدم و شهدای حادثه ملارد است که حدود ۲۹ شهید بودند. برنامه های فرهنگی و هنری رسانه های تولیدات مختلف را هم برنامه ریزی کردیم و از آن حمایت می کنیم...



بازی موبایلی و فیلم

شهید طهرانی مقدم در راه است

علی طهرانی مقدم از اهمیت فعالیت های فرهنگی و ادبی در حوزه شهدای موشکی ایران می گوید که فرموده مقام معظم رهبری امروز فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست...



این مؤسسه راسا اقدام به تحقیق، تالیف و انتشار محتوا به صورت کتاب یا مطالب متناسب با فضای مجازی کرده است. اطلاعاتی که این مؤسسه کسب کرده در تالیف کتاب های متعددی مورد استفاده قرار گرفته و همگی مصاحبه محور و مستند هستند...



تولد بچه ها، خودش را می رساند

شهید طهرانی مقدم با وجود همه مشغله ها و گرفتاری ها، در زمان تولد هر چهار فرزندش کنار همسرش بود. زینب، فرزند اول شان، در اوج سال های جنگ یعنی سن سال ۵۶ به دنیا آمده و محمد حسین، در سال ۶۶ که جمع آنها اضافه شد و این در حالی بود که آنها در یک اتاق ۱۲ متری زندگی می کردند...

فکر تکلیف شهدا مرده اند!

از هم صحبتی با این بانوی شهیران و استاد حوزه سیر نمی شویم. اما چاره نبود و باید زحمت را کم می کردیم. او در پایان به نکته خوبی اشاره کرده و می گوید: «هیچ کس نمی تواند دل همسر و خانواده شهید را آرام کند؛ مگر آیات الهی که ما مدداری می دهد که در فکر تکلیف شهدا مرده اند؛ آنها زنده هستند و نزد خدا روزی می خورند...

گزارش کامل رادر ماهنامه آئین ملی بخوانید

